附件1

核定征收印花税通知书
——————：

经核查，你（单位）在印花税纳税申报中发现有《江西省地方税务局印花税核定征收管理暂行办法》第三条    款情形，根据《中华人民共和国税收征收管理法》及《江西省地方税务局印花税核定征收管理暂行办法》的有关规定，认定你单位————项目印花税征收方式为核定征收。核定征收的计税依据为：————————————；税款缴纳期限：————————————。

特此通知。

                                          主管税务机关公章

                                             年   月    日